

Casino ApS

Steensvej 12
4600 Køge

Årsrapport
19. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2017

Peter Bo Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Casino ApS
Steensvej 12
4600 Køge

CVR-nr: 36970774
Regnskabsår: 19/07/2015 - 31/12/2016

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forpagtning af spillehaller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 560.210.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		698.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.373
Resultat af ordinær primær drift		588.919
Øvrige finansielle omkostninger	1	-28.709
Ordinært resultat før skat		560.210
Skat af årets resultat	2	-124.062
Årets resultat		436.148
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		436.148
I alt		436.148

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		85.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		85.000
Grunde og bygninger		2.849.828
Produktionsanlæg og maskiner		213.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.062.828
Anlægsaktiver i alt		3.147.828
Udsudte skatteaktiver		2.838
Periodeafgrænsningsposter		5.875
Tilgodehavender i alt		8.713
Likvide beholdninger		200.245
Omsætningsaktiver i alt		208.958
Aktiver i alt		3.356.786

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Forslag til udbytte		436.148
Egenkapital i alt		486.148
Gæld til realkreditinstitutter		2.223.131
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.223.131
Gæld til realkreditinstitutter		56.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		326.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.507
Gældsforpligtelser i alt		2.870.638
Passiver i alt		3.356.786

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/2016
	kr.
Renter, pengeinstitutter	-10.889
Renter, mellemregning kapitalejer	-14.147
Renter, Skat mv.	-3.673
	<u>-28.709</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/2016
	kr.
Aktuel skat	-126.900
Ændring af udskudt skat	2.838
	<u>-124.062</u>

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sig andre pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.